UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-VP Quảng Trị, ngày     tháng 11 năm 2024

V/v thông báo thí điểm cấp

Phiếu LLTP trên VNeID

Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở.

Sở Giao thông vận tải nhận được Công văn số 2327/STP-HCTP&BTTP,

ngày 26/11/2024 của Sở Tư pháp về việc thông báo triển khai thực hiện thí điểm

cấp Phiếu LLTP trên VneID;

Theo đó kể từ ngày 25/11/2024 Sở Tư pháp chính thức triển khai thực hiện

thí điểm cấp Phiếu lịch lý tư pháp cho công dân trên ứng dụng VNeID trên địa

bàn tỉnh. Lãnh đạo Sở Giao thông vận tải thông báo và đề nghị các phòng, ban,

đơn vị thông báo đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động biết để thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP(P).

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Hùng

		2024-11-27T17:47:38+0700

		2024-11-28T09:51:55+0700

		2024-11-28T09:51:55+0700

		2024-11-28T09:51:55+0700